
 

 

 

INTERCITES BOURGES - MONTLUÇON 

INTERRUPTION DE TRAFIC 

Week-end du samedi 28 novembre à  12h30 au dimanche 29 novembre à 14h00 

Pour améliorer le confort et la régularité de vos trains, SNCF procède à de très importants travaux de régénération de 

voies et d’ouvrages d’art entre Paris Austerlitz et Les Aubrais. 

La réalisation de ces travaux nécessite l’interruption de toute circulation ferroviaire du samedi 28 novembre à 12h30 au 

dimanche 29 novembre à 14h00. 

Durant cette période, aucun train au départ et à l’arrivée de Paris Austerlitz ne circule. 

Les trains INTERCITÉS circulent  entre Bourges et Montluçon, tableau ci-joint : 

20151128 20151129 Bourges - Montluçon 

Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

samedi 28 dimanche 29

3918

limité Bourges

3908

limité Bourges

Montluçon 17.06 08.44

Vallon 17.22 09.00

St Amand-Montrond-Orval 17.42 09.20

Châteauneuf-sur-Cher 18.00 09.39

St Florent sur Cher 18.13 09.53

Bourges 18.28/18.45 10.11/10.30

Vierzon 19.09 10.49

Salbris 19.25

Les Aubrais 19.55 11.23

Paris Austerlitz 20.52 12.19

samedi 28

3917

origine Bourges

Paris Austerlitz 19.07

Les Aubrais 20.08

Salbris 20.35

Vierzon 20.52

Bourges 21.11/21.31

St-Florent-sur-Cher 21.47

Châteauneuf-sur-cher 22.00

St-Amand-Montrond-Orval 22.18

Vallon 22.37

Montluçon 22.53


